2024年10月31日

各  位

会社名 トーカロ株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 小林 和也

     （コード番号 3433 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 後藤 浩志

電話番号 078－303－3433（代）

連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2025年３月期の連結業績予想及び配当予想を下記のとおり修正しま

したのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2025年３月期連結業績予想の修正(2024年4月1日～2025年３月31日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

51,000
百万円

10,500
百万円

10,500
百万円

6,880
円 銭

115.75

今回修正予想（Ｂ） 53,000 11,500 11,500 7,500 126.16

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,000 1,000 1,000 620

増 減 率（ ％ ） 3.9 9.5 9.5 9.0

（参考）前期実績

（2024年3月期）
46,735 9,197 9,662 6,326 105.53

修正の理由

当第２四半期(中間期)実績が前回発表予想を上回り、下半期も半導体関連を中心に好調な受注
が継続することが見込まれるため、通期の連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

２．配当予想の修正について

 年間配当金

 第２四半期末 期末 年間

前回予想
（2024年５月９日発表）

円 銭

28.00

円 銭

30.00

円 銭

58.00

今回修正予想 － 33.00 63.00

当期実績 30.00

前期実績
（2024年３月期）

25.00 28.00 53.00

修正の理由

業績予想の見直しに伴い、中間配当は前回予想から２円増額の30円、期末配当予想は３円増額
の33円とし、2025年３月期の１株当たり年間配当金(予想)を63円(連結配当性向49.9％)といた
します。

 (注)上記予想の内容は発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は様々な要因の変化に

より、これら見通しとは大きく異なる可能性があります。

以 上